
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č.j. 1368/2018 ze dne 25.9.2018 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1. Česká republika- Probační a mediační služba 
se sídlem   Senovážné nám. 995/1, 11000 Praha 1 
právní forma  325 – organizační složka státu 
zastoupená  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou 
IČO:   70888060 
DIČ:    není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 
2. Trade FIDES, a.s. 
se sídlem  Dornych 57, 617 00 Brno 
právní forma:  akciová společnost 
Zastoupená:  Ing. Petrem Bauerem, členem představenstva  
IČO:   61974731 
DIČ:   CZ61974731 
bankovní spojení: 
č.ú.:   
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé, objednatel a zhotovitel dále též jen „Strany“ a každý 
z nich samostatně jako „Strana“ 
 
 
 

II. 
 
Strany se z důvodu nutných změn při realizaci akce „Elektronické zabezpečovací systémy pro 
střediska PMS: Chomutov, Jablonec nad Nisou a Havlíčkův Brod“, které si vyžádaly 
vícepráce (méněpráce), dohodly na uzavření tohoto Dodatku. Přesná specifikace ocenění změny 
ve formě změnového listu ZL 01 a ZL 02 tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 
 

 
III. 
 

Smlouva o dílo č. 1368/20187 ze dne 25.9.2018 se mění takto: 
 
 

1. Čl. 2 odst. 2.1 nově zní: „Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto smlouvou 
do 14. prosince 2018 (dále jen „Doba plnění“). 
 

2. Čl. 3, odst. 3.1 nově zní: „Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené 
v souladu s touto Smlouvou cenu v celkové výši 759 589,75 (slovy: 
sedmsetpadesátdevěttisícpětsetosmdesátdevět korun českých sedmdesátpět haléřů) bez 
DPH a 919 102,27 Kč (slovy: devětsetdevatenácttisícjednostodva korun českých 
dvacetsedm haléřů) s DPH. (dále jen „Cena“). 
 



IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

4. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost 
dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru zajistí Objednatel. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento byl 
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

Příloha: 

Změnový list ZL01 a ZL 02 

 

 

V Praze dne               V Brně dne 14.11.2018 

 

 

  ...............……………….                                                                 …..………..…….................. 
PhDr. Andrea Matoušková                                                                           Ing. Petr Bauer 

        za objednatele              za zhotovitele 


